

Cometen ApS

Krogagervej 9
9670 Løgstør

CVR-nr. 41304642

Årsrapport for 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2022

Dann Langgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Cometen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cometen ApS Krogagervej 9 9670 Løgstør
Telefon	22 20 05 05
CVR-nr.	41304642
Stiftelsesdato	15. april 2020
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Dann Langgaard, Direktør
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
E-mail	info@pharevision.dk
Hjemmeside	www.pharevision.dk
CVR-nr.	11392903

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i havfiskeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -44.573, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 307.137, og en egenkapital på kr. -43.629.

Resultatet er som forventet, da fiskeriaktiviteten opstartes i 2022.

Da 97 % af selskabets gældsforpligtelser kan henføres til ejerkredsen vil virksomheden kunne fortsætte driften trods en betydelig kapitaltab.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-55.846	-45.064
Finansielle omkostninger		-116	-2.830
Resultat før skat		-55.962	-47.894
Skat af årets resultat	1	11.389	8.838
Årets resultat		-44.573	-39.056
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.573	-39.056
Resultatdisponering		-44.573	-39.056

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.000	0
Materielle anlægsaktiver		139.000	0
Anlægsaktiver		139.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.955
Udskudte skatteaktiver		20.227	8.838
Andre tilgodehavender		27.222	8.486
Periodeafgrænsningsposter		45.695	0
Tilgodehavender		140.944	28.279
Likvide beholdninger		27.193	0
Omsætningsaktiver		168.137	28.279
Aktiver		307.137	28.279

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	40.000	40.000
Overført resultat	3	-83.629	-39.056
Egenkapital		-43.629	944
Gæld til banker		0	327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		234.245	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.713	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.808	27.008
Kortfristede gældsforpligtelser		350.766	27.335
Gældsforpligtelser		350.766	27.335
Passiver		307.137	28.279
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	-11.389	-8.838
	-11.389	-8.838
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	0
Årets tilgang	0	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000
3. Overført resultat		
Saldo primo	-39.056	0
Årets afgang	-44.573	-39.056
Saldo ultimo	-83.629	-39.056

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Cometen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.
